

## ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» третьего созыва

## РЕШЕНИЕ

«22» января 2018 г.

Nº 7

«О внесении дополнений и изменений в Решение Городской Думы ГП «Город Таруса» № 66 от 22.12.2017г »

Для приведения нормативно-правового акта в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации Городская Дума городского поселения «Город Таруса»

## РЕШИЛА:

- 1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Городской Думы городского поселения «Город Таруса» от 22 декабря 2017года № 66 «О бюджете городского поселения «Город Таруса» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»:
- 1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
- Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения на 2018 год:
- -общий объем доходов бюджета в сумме 74 654 601 рубль, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 3 225 296 рублей;
- -общий объем расходов бюджета в сумме 47 929 131 рубль;
- -нормативную величину резервного фонда администрации городского поселения «Город Таруса» в сумме 200 000 рублей;
- -объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда городского поселения «Город Таруса» в сумме 1 454 800 рублей;
- верхний предел внутреннего муниципального долга на 01.01.2019 года отсутствует, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям отсутствует;
- предельный объем муниципального долга в сумме 71 429 305 рублей;
- -профицит местного бюджета 26 725 470 рублей;
- 1.2. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:
- Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения на 2019 год и на 2020 год:
- -общий объем доходов бюджета на 2019 год в сумме 52 996 734 рубля, в том числе безвозмездные поступления в сумме 3 225 296 рублей, на 2020 год в сумме 54 480 504 рубля, в том числе безвозмездные поступления в сумме 3 225 296 рублей;
- -общий объем расходов бюджета на 2019 год в сумме 48 587 527 рублей и на 2020 год в сумме 49 663 747 рублей;
- -нормативную величину резервного фонда администрации городского поселения «Город Таруса» на 2019 год в сумме 200 000 рублей и на 2020 год в сумме 200 000 рублей;
- -объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда городского поселения «Город Таруса» на 2019 год в сумме 1 454 800 рублей, на 2020 год в сумме 1 454 800 рублей;

- -верхний предел внутреннего муниципального долга на 01.01.2020 года и на 01.01.2021 года отсутствует, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям отсутствует;
- предельный объем муниципального долга на 2019 год в сумме 49 771 438 рублей и на 2020 год в сумме 51 255 208 рублей.
- -профицит местного бюджета на 2019 год в сумме 4 409 207 рублей;
- -профицит местного бюджета на 2020 год в сумме 4 816 757 рублей.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на сайте администрации городского поселения «Город Таруса» в сети Интернет.

Глава муниципального образования городское поселение «Город Таруса»

Е.В. Котова